公告编号：2018-029

证券代码：832155        证券简称：卫东化工        主办券商：西部证券

湖北卫东化工股份有限公司

收购资产暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

公司本次收购湖北卫东控股集团有限公司防爆土堤等资产，经初步预计，收购

的资产价格不超过 4000 万元。本次收购价格以 2018 年 6 月 30 日为基准日，以

资产评估机构出具的评估报告确定上述资产的收购价格。

（二）是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

公司本次收购的防爆土堤等资产预计交易金额不超过 4000 万元，公司本次购

买的资产总额占公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总

额的 15%。公司在 12 个月内连续对同一或者相关资产进行购买的，以其累计数

计算不构成重大资产重组。

（三）是否构成关联交易

湖北卫东控股集团有限公司为公司的控股股东，本次交易构成关联交易。

（四）审议和表决情况

公司董事会于 2018 年 12 月 28 日收到股东湖北卫东控股集团有限公司（直接

公告编号：2018-029

持有公司股份 16,500,000 股，占公司总股本的 45.83%）书面提交的《关于增加

2019 年第一次临时股东大会临时提案的函》，提议在公司 2019 年第一次临时股

东大会审议事项中增加《关于购买资产暨关联交易的议案》。

二、交易对方的情况

1、法人及其他经济组织

名称：湖北卫东控股集团有限公司

注册地址：湖北省襄阳市长虹北路 6 号

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：顾勇

实际控制人：顾勇

主营业务：机械加工、木制品加工、销售；

注册资本：5000 万

关联关系：是公司的控股股东

三、交易标的情况说明

（一）交易标的基本情况

1、交易标的名称：防爆土堤

2、交易标的类别：固定资产

3、交易标的所在地：湖北省襄阳市襄城区环山路孙家冲一号

（二）交易标的资产权属情况

交易标的属于湖北卫东控股集团有限公司所有。

（三）交易标的审计、评估情况

以资产评估机构出具的评估报告确定上述资产的收购价格。

公告编号：2018-029

四、定价情况

以资产评估机构出具的评估报告确定上述资产的收购价格。

五、交易协议的主要内容

（一）交易协议主要内容

由公司经营管理层，根据资产评估报告签署相关协议。

（二）交易协议的其他情况

收购资产协议的生效时间为收购双方签字和盖章。

六、交易目的及对公司的影响

本次关联交易有利于减少往后每年公司向湖北卫东控股集团有限公司支付

的租金，提高公司未来业务的规范性。

七、备查文件目录

1、《关于增加 2019 年第一次临时股东大会临时提案的函》。

湖北卫东化工股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 28 日